
 

 

平成２８年２月吉日 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび弊社では、２月１５日をもちまして社名を「株式会社サイブリッジ」

に変更させていただく運びとなりました。 

 これを機に社員一同新たな気持でより一層業務に邁進いたす所存でございます。 

 

 日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧のご支援

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

一、新社名  株式会社サイブリッジ 

   （旧社名 株式会社デジタライズ） 

一、変更年月日 平成２８年２月１５日 

 

この社名変更に伴いまして、銀行口座名義も、変更予定となっております。 

こちらに関しましては、金融機関手続きの都合により、別途ご案内させて頂きます。 

 

なお、取引銀行・口座種別・口座番号の変更予定はございません。 

所在地、電話番号等につきましても変更はございません。 

 

以上  

 

 


